

Deliberazione n° 605

Adottata dal Direttore Generale in data	ZZ H60, 2011
ndottata aai bii ottoro oonoraio iii aata "	

OGGETTO:COMANDO DAL 01/09/2011 AL 31/10/2011 PRESSO AGENZIA REGIONALE per la PROTEZIONE DELL'AMBIENTE della SARDEGNA (ARPAS) – DR.SSA MENNEAS Carla – Collaboratore Amministrativo.

PREMESSO che con nota acquisita al protocollo Aziendale con n. 18686 del 10/08/2011 l' Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Sardegna ha richiesto l' assegnazione in comando della Dr.ssa Menneas Carla dipendente di questa Azienda in Qualità di Collaboratore Amministrativo Cat.D a tempo indeterminato:

ATTESO che nulla osta ad autorizzare l'assegnazione in comando presso l'Agenzia Regionale per la Protezione dell'ambiente della Sardegna della Dr.ssa Menneas Carla – Collaboratore Amministrativo Cat. D per un periodo di mesi due dal 01/09/2011 al 31/10/2011;

## IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

## **DELIBERA**

Per i motivi espressi in premessa:

- di autorizzare il comando presso l'Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Sardegna, per il periodo dal 01/09/2011 al 31/10/2011 della Dr.ssa Menneas Carla dipendente di guesta Aziendà in qualità di Collaboratore Amministrativo Cat.D;
- di demandare al Resp.Le del Servizio Personale di provvedere per quanto di competenza ai sensi delle normative vigenti;
- di determinare altresì che gli oneri retributivi, diretti e riflessi, relativi al servizio prestato in comando dalla Dr.ssa Menneas Carla saranno a totale carico dell'Agenzia Regionale per la protezione dell'Ambiente della Sardegna;
- di determinare altresì che l'Agenzia Regionale per la protezione dell'ambiente della Sardegna provvederà al regolare rimborso a questa Azienda degli emolumenti corrisposti alla dr.ssa Menneas Carla e degli altri oneri relativi al comando di cui trattasi, dietro trasmissione da parte di questa Azienda dei dati relativi alla quantificazione della spesa;
- di trasmettere il presente provvedimento all'Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Sardegna.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo

Dott. Clayelo Ferri

II Resp. Le, Serv Personale Dott.ssa Garau M. Teresa **Il Direttore Sanitario** Dott Antonio Frailis



## ASL 7 CARBONIA

Responsabile del Servizio affari generali	
attesta che la deliberazione	
n. 065 del 22 AGO. 2011	
è stata pubblicata	
nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7	
a partire dal <u>22 AGO. 2011</u> al <u>5 SET. 2011</u>	
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; è stata posta a disposizione per la consultazione.	
Affari Generali  Outo	
Allegati n.	
Destinatari:	
Personale Collegio sindacale	

D4 10001

AGENZIA RECONALE PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA SARDEGNA ARPAS

*A₽* AGO 2011

Commissario Straordinario

Prot. n. 2011/22282

Cagliari, 9/08/2011

Lettera inviata solo tramito tele-fex SOSTITUISCE L'ORIGINALE Ai sonsi art. 6, comma 2, L, 412/1991

> ASL Carbonia Direttore Generale Dr. Maurizio Calamida Via Dalmazia 09013 Carbonia Fax 0781 6683506

Richlesta di nulla osta per il comando presso l'ARPAS della dott.ssa Carla Menneas. Oggetto:

Per far fronte all'imminente avvio di nuovi e impegnativi programmi e progetti comunitari, questa Agenzia ha urgente necessità di sopperire alle carenza d'organico in area amministrativa, con specifico ferimento a laureati in Giurisprudenza ed esperienza in materia di appalti pubblici e in campo legale.

Poiché dalla documentazione agli atti, emerge che la Dott.ssa Caria Menneas, dipendente di Codesta Azienda Sanitaria col profilo professionale di Collaboratore Amministrativo ctg D (attualmente in posizione di comando presso l'Azienda Ospedallera Universitaria di Cagliari) possiede la ricercata esperienza in materia di evidenza pubblica e in materia legale, si chiede che Codesta ASL vogila assentire al comando della suddetta presso la scrivente, per un periodo di mesi 2 a decorrere dal 1° settembre p.v..

Confidando in un favorevole accoglimento della presente richiesta, si rimane in attesa di Vostro cortese riscontro.

Il Commissario Straordinario

Antonio Nicolò Corraine